sem quaisquer ressalvas, reservas ou restrições manifestam-se favoravelmente quanto ao Relatório 

da Administração e às Demonstrações Financeiras do exercício social encerrado em 31 de 

dezembro de 2025 e a destinação do resultado do referido exercício social, de forma que o lucro 

total apurado, no valor de R$ 18.240.164,71 (dezoito milhões, duzentos e quarenta mil, cento e 

sessenta e quatro reais e setenta e um centavos), seja integralmente absorvido pela conta de 

prejuízos acumulados, observados o parecer favorável do Comitê de Auditoria, Gestão de Riscos e 

Compliance da Companhia e o relatório dos auditores independentes, Deloitte Touche Tohmatsu

[...]

reservations or restrictions, to approve the Management Report and the Financial 

Statements for the fiscal year ended December 31, 2025, as well as the allocation of the 

results for such fiscal year, whereby the total net income determined, in the amount of R$ 

18,240,164.71 (eighteen million, two hundred and forty thousand, one hundred and sixty-

four reais and seventy-one cents), shall be fully absorbed by the account of accumulated 

losses. Such approval was made considering the favorable opinion of the Company’s Audit, 

Risk Management and Compliance Committee and the report issued by the independent